



**OBEC NÁSEDLOVICE,
696 36 NÁSEDLOVICE**

Váš dopis/zn:

Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje: Bravencová
Tel/fax: 518 631 428
Mobil: 602 522 805
e-mail: podatelna@obecnasedlovice.cz

Násedlovice 2017-04-04

Dobrý den,

na základě vaši žádosti ze dne 23.3.2017 o informace ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, vám sdělujeme:

ad 1) Počet svozových míst na komunální odpad odpovídá přibližně počtu nemovitosti v obci. Poplatky využívání systému nakládání s odpady obce jsou každoročně stanoveny v OZV obce (viz OZV).

ad 2) Možnost třídění odpadů je stanovena OZV. Sběrná místa jsou určena v závislosti na donáškové vzdálenosti (cca do 200m). Na sběrných místech tříděného odpadu je možno ukládat veškeré druhy tříděných odpadů (plast, papír, sklo, kovy, textil, tetrapacky,...). Používají se veškeré druhy vhodných nádob, převážně však o objemu 1100 l.

ad 3) Vlastnictví kontejnerů je převážně jiných subjektů a záleží na druhu odpadu, způsobu nakládání, koncepcce a např. i kolektivním správci.

ad 4) Svoz veškerých druhů odpadů zajišťuje k tomu zřízená společnost EKOR, s.r.o..

S pozdravem

Vlasta Mokrá
starostka obce